*D. integer* Vis. *Pl. rar. Dalm. in Bot. zeit. ann. 1829. p. 11.\* Reich. Exc. 3. p. 309. n. 5042.*

*D. serratus* Lapeyr. *Pyr. p. 241. Lois. Desl. Gall. ed. 2. tom. 1. p. 307. ex specim. Pyren. a Bonjeannio.*

β caule apice furcato, bifloro; corolla alba.

*Dianthus furcatus* Balb. *Obs. sur les Oeill. p. 3. tab. 2.,\* et in Mém. de l'Acad. de Tur. scienc. phys. et math. ann. X-XI. vol. 7. p. 13. tab. 2.\* Coll. Herb. Ped. 1. p. 300. n. 26. Spr. Syst. veg. 2. p. 378. n. 38. De Cand. Prodr. 1. p. 361. n. 63. Reich. Exc. 3. p. 310. n. 5046.*

Ital. Garofanino d' alpe.

*Suffrutic.* Habui ex alpinis della Madonna delle Finestre in Pedemontio a Prof. BALBISIO, et ab Eq. Prof.

MORTISIO, ex eodem loco, et ex *la Stella* alpium Valderiarum a BERTERO. Varietatem  $\beta$  accepi ex alpinis *di Tenda* a Prof. BALBISIO. Floret Julio, Augusto.

Radix fusiformis, aut fusiformi-ramosa. Caules perennantes plures, cæspitiosi, ramosi, breves, decumbentes, dense foliosi; annotini erecti, vel ascendentes, superne obscure tetragoni, palmares-spithamales, glabri, ludunt simplices, vel superne furcati, aut parce, et alterne ramosi, ramis strictis. Folia anguste lanceolato-lineararia, ima acuta, reliqua acuminata, omnia margine serrulato-scabra, trinervia, sicca striata. Flores parvi ut in *Diantho deltoide* L., terminales cauli, ramisque, solitarii, vel duo-tres subfasciculati. Squamæ calycem involucrantes plerumque duæ, interdum quatuor ex accessione supremi paris foliorum caulinarum squamæformium, ovatæ, modo breviter, modo paulo longius cuspidatæ, semper tamen calyce breviores, etiam triplo, cuspidate plerumque patulo, dorso striatæ, margine submembranaceæ, nudæ, aut subciliatæ. Calyx tubulosus, tenuiter striatus, una cum squamis involucrantes e viridi rubescens, quinquefidus, laciniis lanceolatis, acuminatis, margine anguste membranaceis. Corolla pallide rosea, vel alba, supra imberbis. Petalorum lamina obovato-cuneata; ludit integerrima, emarginata, vel antice erosula. Tota planta glabra, et glaucescens.

Varietas  $\beta$  distinguitur caule annotino paulo longiore, dodrantali, apice furcato in pedunculos duos, unifloros, corolla alba, herba minus intense glauca. In reliquis nulla diversitas.

Habui speciem etiam ex monte *Biokovo* Dalmatiæ a Prof. Visianio. Sunt, qui referant *Dianthum geminiflorum* Lois. Desl. Fl. Gall. ed. 1. tom. 2. p. 726. vel ad speciem, vel ad varietatem  $\beta$  *Dianthi alpestris* nostri; sed ad neutram pertinet juxta exemplar autopticum ejus e Pyrenæis missum ab ipso Loiseleurio ad Balbisius, et in herbario Balbisiano asservatum, quod omnino refert *Dianthum asperum* Schl. apud Reich. Cent. 6. tab. 544. fig. 741., sive *Dianthum chartusianorum*  $\alpha$  nostrum in statu paucifloro.